
Business Club Passione Mitglieder 
 
Stand: 26.0723 
 
Bannwart Roland 
Raiffeisenbank Untergäu Genossenschaft 
Eigasse 8 
Hägendorf 
 
roland.bannwart@raiffeisen.ch 
+4162 206 81 00 
 

Firma: Raiffeisenbank Untergäu Genossenschaft 
Branche: Bank 
 
Eintritt BCP: Jul 06 
Geburtstag: 20.9.1963 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Baumgartner Roland 
Hasenweg 14 
Kappel 
 
roland.baumgartner@solnet.ch 
+4162 791 12 69 
 

Firma: ABS AG 
Branche: Bank 
 
Eintritt BCP: Feb 14 
Geburtstag: 12.5.1965 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Bossard Thomas 
Rohrhaldenstrasse 43 
Stäfa 
 
thomas.bossard@bkp-recruiting.ch 
 

Firma: Bianchi & Partner AG 
Branche: Headhunter 
 
Eintritt BCP: Mai 23 
Geburtstag: 22.11.1972 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Brack Marcel 
Büntenweg 11 
Kappel 
 
marcel.brack@resiswiss.ch 
 

Firma: Resiswiss AG 
Branche: Baubranche 
 
Eintritt BCP: Feb 09 
Geburtstag: 9.2.1973 
 
Kategorie: Vorstand 

Calvelo Adrian 
Dürrenbergstrasse 49 
Trimbach 
 
a.calvelo@ws-olten.ch 
+4162 206 20 21 
 

Firma: Willy Schneider AG 
Branche: Isolierbranche  
 
Eintritt BCP:  
Geburtstag: 23.10.1989 
 
Kategorie: Kandidat 

Castellano Gianni 
Duroc Weinimport GmbH 
Industriestr. West 7 
Rickenbach 
 
g.castellano@duroc.ch 
+4162 791 49 59 
 

Firma: Duroc Weinimport GmbH 
Branche: Weinhandel 
 
Eintritt BCP: Feb 12 
Geburtstag: 10.9.1976 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Fessler Martin 
Vordembann 19 
Kappel 
 
info@fesslerconsulting.ch 
+4162 216 42 12 
 

Firma: Fessler Consulting 
Branche: Beratung 
 
Eintritt BCP: Feb 07 
Geburtstag: 8.3.1955 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Flück Rolf 
Vordembann 15 
Kappel 
 
r.flueck@datacomm.ch 
 

Firma: Architekturbüro Rolf Flück 
Branche: Architektur 
 
Eintritt BCP: Jun 06 
Geburtstag: 28.2.1954 
 
Kategorie: Aktivmitglied 
 
 



Frei Adrian 
Kreuzfeldstrasse 57 
Kappel 
 
adrian.frei@ortho-team.ch 
+4162 216 13 00 
 

Firma: Ortho-Team 
Branche: Orthopädietechnik 
 
Eintritt BCP: Jul 18 
Geburtstag: 25.10.1980 
 
Kategorie: Vorstand 
 
 

Grepper Yvan 
GETAG Entsorgungs-Technik AG 
Industrie Allmend 35 
Fulenbach 
 
y.grepper@getag.ch 
 

Firma: GETAG Entsorgungs-Technik AG 
Branche: Entsorgungs-Technik 
 
Eintritt BCP: Jul 06 
Geburtstag: 10.4.1973 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Hunziker Roland 
Reppenhalde 7 
Kappel 
 
roland@famhunziker.ch 
+4162/296 24 48 
 

Firma: redIT Services AG 
Branche: IT 
 
Eintritt BCP:  
Geburtstag: 22.3.1976 
 
Kategorie: Kandidat 

Keimer Jörg 
Reckacker 20 
Kappel 
 
jmkeimer66@gmail.com 
 

Firma: Omya AG 
Branche: Industriemateralien 
 
Eintritt BCP: Jan 17 
Geburtstag: 28.6.1966 
 
Kategorie: Dispensiert 

Knell Cédric 
Zimmerlistrasse 16 
Aarburg 
 
ck@the-polo.com 
 

Firma: AD.M. Fashion 
Branche: Herrenbekleidung 
 
Eintritt BCP:  
Geburtstag: 17.3.1987 
 
Kategorie: Kandidat 

Lack Pascal 
Roggenstrasse 45 
Riken 
 
pascal.lack@helvetia.ch 
+4158 280 37 72 
 

Firma: Helvetia Versicherungen 
Branche: Versicherung 
 
Eintritt BCP: Mai 22 
Geburtstag: 11.6.1976 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Lerch Matthias 
Kreuzfeldstrasse 1 
Kappel 
 
info@praxislerch.ch 
m.lerch@praxislerch.ch 
+4162 216 53 53 
 

Firma: Gesundheits-Praxis GmbH 
Branche: Gesundheitsmassage 
 
Eintritt BCP: Feb 10 
Geburtstag: 4.5.1965 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Lüthi Tom 
Kreuzfeldstrasse 30 
Kappel 
 
tom.luethi@velux.com 
 

Firma: VELUX Schweiz AG 
Branche: Baubranche 
 
Eintritt BCP: Apr 15 
Geburtstag: 15.1.1971 
 
Kategorie: Vorstand 

Mijatovic Ranko 
Carrosserie Ponticelli AG 
Hägendorfstr. 1 
Kappel 
 
mijatovic.ranko@gmx.ch 
info@ponticelli.ch 
+4162 216 50 10 

Firma: Carosserie Ponticelli AG 
Branche: Carrosserie 
 
Eintritt BCP: Jun 14 
Geburtstag: 28.9.1986 
 
Kategorie: Aktivmitglied 



Müller  Viktor 
Schweissacker 10 
Niederbuchsiten 
 
v.mueller@muellergemuesebau.ch  
+4162 393 16 24 
 

Firma: Müller Gemüsekulturen  
Branche: Agrarhandel  
 
Eintritt BCP: Jan 17 
Geburtstag: 16.1.1974 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Schärer Thomas 
Merkur Druck AG / Merkur Gruppe 
Gaswerkstrasse 56 
Langenthal 
 
schaerer.t@merkurdruck.ch 
+4162 919 15 15 
 

Firma: Merkur Druck AG 
Branche: Medienproduktion 
 
Eintritt BCP: Jul 06 
Geburtstag: 22.12.1969 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Schneider Andreas 
Solothurnerstr. 7 
Hägendorf 
 
as@it64.ch 
+4162 216 43 93 
 

Firma: IT64 GmbH 
Branche: IT 
 
Eintritt BCP: Feb 18 
Geburtstag: 20.7.1975 
 
Kategorie: Vorstand 

Schneider Rolf 
Lindenweg 21 
Hägendorf 
 
r.schneider@rksag.ch 
+4162 216 62 60 
 

Firma: R & K Schneider AG 
Branche: Wärme-, Kälte- & Schallisolierung 
 
Eintritt BCP: Jul 06 
Geburtstag: 17.11.1968 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Sulzer Susanne 
Bohlstrasse 18 
Kappel 
 
s.sulzer@bluewin.ch 
+4162 216 69 22 
 

Firma: Liebherr-Baumaschinen 
Branche: Baumaschinen 
 
Eintritt BCP: Feb 18 
Geburtstag: 20.1.1973 
 
Kategorie: Passivmitglied 

Ulrich Michel 
Reppenhalde 3 
Kappel 
 
michel@jsa.ch 
+4162 387 83 83 
 

Firma: Agroimport 
Branche: Agrarhandel  
 
Eintritt BCP: Jul 06 
Geburtstag: 31.8.1974 
 
Kategorie: Vorstand 

Ulrich Markus 
Im Has 2 
Kappel 
 
ulrich.markus48@bluewin.ch 
+4162 216 34 22 
 

Firma:  
Branche:  
 
Eintritt BCP: Jul 06 
Geburtstag: 24.2.1948 
 
Kategorie: Ehrenmitglied 

Widmer Markus 
Bohlacker 8 
Kappel 
 
m.widmer@bluemail.ch 
+4162 295 55 60 
 

Firma: A. Widmer AG 
Branche: Container 
 
Eintritt BCP: Jul 06 
Geburtstag: 10.9.1965 
 
Kategorie: Aktivmitglied 

Wyss Michele 
Gartenstrasse 10 
Kappel 
 
michele.wyss@gmail.com 
+4162 216 11 21 
 

Firma: Centris AG 
Branche: IT 
 
Eintritt BCP: Jun 18 
Geburtstag: 27.6.1973 
 
Kategorie: Aktivmitglied 



Zeller Fabienne 
Zahnarztpraxis Kappel GmbH 
Mittelgäustrasse 57 
Kappel 
 
fabienne.zeller@gmx.ch 
+4162 216 59 59 

Firma: Zahnarztpraxis Kappel GmbH 
Branche: Zahnarzt 
 
Eintritt BCP: Feb 15 
Geburtstag: 25.1.1978 
 
Kategorie: Vorstand 

 


